お客様　各位 Rep No. C23012

２０２３年７月１１日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を

ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 配線用遮断器

シリーズ、名称

形   式 Bフレーム： B□F、B□L, から始まる一部形式ならびにその付属品。（□：D, G, J）

H,J,Lフレーム：H□F、H□L, J□F、J□L, L□F、L□L, から始まる一部形式ならびにその付属品。

   （□：D, G, J, L）

PRフレーム： P□F、P□L、RLFから始まる一部形式ならびにその付属品（□：G, J, K）

詳細形式については添付資料1をご参照ください。

生産終了理由 需要減少により、合理的・安定的な供給が困難となったため。

代 替 機 種

生産終了時期 即日

添付資料 添付資料1. 生産終了機種

ラストオーダ対応 ラストオーダ対応は実施いたしません。

補用品対応 補用品はございません

その他

以　　　上

・同一定格で端子構造違い(ラグ端子、バー端子)の製品についてもご検討ください。

特定形式の付属品の工場取付形式が廃形になっているケースもあります。その場合は、本体と合わ
せて別売付属品をご購入ください。

【シュナイダーブランド】配線用遮断器PowerPacTシリーズ
 一部機種生産終了のお知らせ

記

PowerPacTシリーズ

・上位定格電流品もしくは近傍の定格電流品をご検討ください。

添付資料１
生産終了機種

Rep No. C23012
2023年7月11日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

１．Bフレーム ２．H,J,Lフレーム

生産終了機種手配番号 内容 生産終了機種手配番号 内容

BDF26040 Bフレーム BDF 2P 40A HDF36035 Hフレーム HDF 3P 35A

BDF26070 Bフレーム BDF 2P 70A HDF36050 Hフレーム HDF 3P 50A

BDF26090 Bフレーム BDF 2P 90A HDL36060U53X Hフレーム HDL 3P 60A 5.2E

BDF36090 Bフレーム BDF 3P 90A HGF26080 Hフレーム HGF 2P 80A

BDL16035 Bフレーム BDL 1P 35A HGL26045 Hフレーム HGL 2P 45A

BDL16045 Bフレーム BDL 1P 45A HGL36060U43X Hフレーム HGL 3P 60A 5.2A

BDL16070 Bフレーム BDL 1P 70A HGL36100U43X Hフレーム HGL 3P 100A 5.2A

BDL16125 Bフレーム BDL 1P 125A HJF36050 Hフレーム HJF 3P 50A

BGF26015 Bフレーム BGF 2P 15A HJL26035 Hフレーム HJL 2P 35A

BGF36070 Bフレーム BGF 3P 70A HJL26070 Hフレーム HJL 2P 70A

BGF36090 Bフレーム BGF 3P 90A HJL26080 Hフレーム HJL 2P 80A

BGL16080 Bフレーム BGL 1P 80A HJL26090 Hフレーム HJL 2P 90A

BGL46015LU Bフレーム BGL 4P 15A HJL26150 Hフレーム HJL 2P 150A

BGL46025LU Bフレーム BGL 4P 25A HLL26035 Hフレーム HLL 2P 35A

BGL46045LU Bフレーム BGL 4P 45A HLL26070 Hフレーム HLL 2P 70A

BGL46090LU Bフレーム BGL 4P 90A HLL26100 Hフレーム HLL 2P 100A

BGL46110LU Bフレーム BGL 4P 110A HLL36060U33X Hフレーム HLL 3P 60A 3.2S

BGL46125LU Bフレーム BGL 4P 125A HLL36060U44X Hフレーム HLL 3P 60A 6.2A

BJL16040 Bフレーム BJL 1P 40A JJL36250U53X Jフレーム JJL 3P 250A 5.2E

BJL16060 Bフレーム BJL 1P 60A JJL36250U54X Jフレーム JJL 3P 250A 6.2E

BJL16125 Bフレーム BJL 1P 125A JLF36175 Jフレーム JLF 3P 175A

BJL46070LU Bフレーム BJL 4P 70A LGF46250U33X Lフレーム LGF 4P 250A 3.3S

LV426822 不足電圧引外し装置リード線付AC/DC48V LGF46400U33X Lフレーム LGF 4P 400A 3.3S

LV426823 不足電圧引外し装置リード線付AC/DC125V LGL36400U54X Lフレーム LGL 3P 400A 6.3E

LV426824 不足電圧引外し装置リード線付AC240V LGL46600U33X Lフレーム LGL 4P 600A 3.3S

LV426825 不足電圧引外し装置リード線付AC277V S29385 電圧引外し装置 AC48V

LV426826 不足電圧引外し装置リード線付AC415V S29389 電圧引外し装置 AC525-600V

LV426827 不足電圧引外し装置リード線付AC480V S29391 電圧引外し装置 DC30V

LV426835 不足電圧引外し装置リード線付DC250V S29404 不足電圧引外し装置 AC24V

LV426861 電圧引外し装置リード線付AC/DC24V S29405 不足電圧引外し装置 AC48V

LV426862 電圧引外し装置リード線付AC/DC48V S29408 不足電圧引外し装置 AC380-480V

LV426863 電圧引外し装置リード線付AC/DC125V S29409 不足電圧引外し装置 AC525-600V

LV426866 電圧引外し装置リード線付AC415V S32599 Lフレーム用直付外部操作ハンドル(赤)

LV426921 Bフレーム用対地バーリア S33664 電圧引外し装置 AC380-480V

LV429426 不足電圧引外し装置用時延ユニット S33680 不足電圧引外し装置 時延AC/DC48V

S33683 不足電圧引外し装置 時延AC/DC380-480V

LTSL4P Lフレーム4P用端子カバー

３．P、Rフレーム

PGL36025U44A Pフレーム PGL 3P 250A 6.0A

PGL36040U44A Pフレーム PGL 3P 400A 6.0A

PGL36060U44A Pフレーム PGL 3P 600A 6.0A

PGL36080U63AE1 Pフレーム PGL 3P 800A 5.0P

PJF36080U44A Pフレーム PJF 3P 800A 6.0A
PKL36100U44A Pフレーム PKL 3P 1000A 6.0A
RLF36300U31A Rフレーム RLF 3P 3000A 3.0
CU1200P25K Pフレーム用銅製ラグ端子

1/1

生産終了機種手配番号 内容

	【シュナイダーブランド】配線用遮断器PowerPacTシリーズ一部機種生産終了のお知らせ
	添付資料1生産終了機種